
www.kzvalmez.cz únor 2015

informace o programech Kulturního zařízení města Valašského Meziříčí

02/15

Loňská laureátka ceny Anděl v kategorii 
Zpěvačka roku Lenka Dusilová zavítá v únoru 
do Valašského Meziříčí, aby zde 
se svou skupinou Baromantika 
představila zbrusu nové spolu-
autorské album V hodině smrti. 
Hostem koncertu v sobotu 21. 
února bude slovenská kapela 
Longital, která vystoupí v nové 
sestavě s bubeníkem. Koncert 
začne tradičně ve dvacet hodin.

Jedna z ne jpozoruhodně j -
ších českých zpěvaček Lenka 
Dusilová vydala na podzim loň-
ského roku nové album na-
zvané V hodině smrti a nebyla 
v tom sama. Na albu se spolu-
autorsky podílela celá její kape-
la Baromantika, se kterou se dala 
dohromady při nahrávání stejnojmenného 
alba před třemi lety. Pod názvem kapely se 
skrývají muzikanti Beata Hlavenková, Patrick 
Karpentski, Viliam Béreš a Martin Novák. To 

že si všichni perfektně padli do noty, doka-
zuje právě nejnovější emocemi prosycená 

deska, jež patří mezi jedny z nejlepších na-
hrávek roku 2014. O tom všechny přesvědčí 
také na koncertě ve Valašském Meziříčí, jež 
navazuje na rozsáhlé podzimní turné.

V rámci koncertu v M-klubu vystoupí také 
slovenská kapela Longital, jež se v nedáv-

né době rozšířila o nového 
člena v podobě fenomenální-
ho bubeníka a pianisty Marián 
Slávka. Meziříčské publikum 
tak bude mít možnost po-
znat novou polohu této stáli-
ce slovenské nezávislé scény 
a možná také skladby z nové 
tvorby, neboť mají v plánu na-
hrát v této nové sestavě také 
album. Hudba Longitalu do 
vás napumpuje pyrotechnic-
kou energii a vzápětí hladivě 
uvede do stavu levitace.

Vstupenky na únorový koncert 
Lenky Dusilové & Baromantiky 
společně se slovenskými 

hosty Longital jsou v prodeji v Turisitckém 
informačním centru ve Valašském Meziříčí 
a online na stránkách Kulturního zařízení  
www.kzvalmez.cz. (smo)

s-klub >> Heslo morálka, kino svět >> fotograf, m-klub >> BUtY, galerie kaple >> katarína szanYi

lenka Dusilová s Baromantikou představí 
své nejnovější album V hodině smrti

ateliér Design skla  
se představí v galerii sýpka
Po výstavě sochařů z Fakulty výtvarných umění Akademie umění 
v Banské Bystrici se v prostorách Galerie Sýpka představí Ateliér 
Design skla Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně. Vernisáž výstavy se 
uskuteční ve středu 11. února od osmnácti hodin. Výstava potrvá do 
22. března.

V Galerii Sýpka bude představena tvorba ateliéru za poslední dva 
roky. Výstava se snaží reprezentovat nejen práce současných stu-
dentů, ale i jeho absolventů. Tím utváří komplexní pohled na proble-
matiku ateliérového sklářství od jeho počátku po profesionální zamě-
ření. Výběr prací je přizpůsoben prostoru galerie a nalezneme zde 
drobné řemeslně zpracované objekty i volné instalace. Cílem této 
výstavy, je prezentace bohatě strukturovaného organismu, jakým je 
prostředí ateliéru Design skla. Jeho studenti a absolventi reflektují 
nejrůznější témata, kterými se snaží posouvat sklářskou tvorbu za 
hranice běžného vnímání. (red)

zámecký ples slaví 13. narozeniny
Již třináctým rokem se ve všech sálech Kulturního zařízení uskuteč-
ní Zámecký ples, na kterém i v letošním roce nebude nouze o bo-
hatý doprovodný program, tombolu a hvězdného hosta, kterým je 
stálice české populární hudby Ilona Csáková. Tradiční ples se usku-
teční v pátek 20. února od dvacáté hodiny, vstupenky jsou v prodeji.

Zámecký ples se za svých třináct let vypracoval mezi prestižní me-
ziříčské plesy nejen svým bohatým programem, ale také hudební 
rozmanitostí. K tanci a poslechu ve velkém sále zahraje skupina 
Marathon Band, v divadelní kavárně to bude žít swingem, evergree-
ny a tanečními šlágry v podání Singera Jerryho a M-klub bude patřit 
Cimbálové muzice Polajka. Hvězdou večera bude v tomto roce zpě-
vačka Ilona Csáková a nouze nebude ani o doprovodné programy. 
„Spolek Elegantních Dam předvede přehlídku historického spodní-
ho prádla, vystoupí taneční skupina D-Company, každý z návštěv-
níků bude mít možnost odnést si památku v podobě fotky z našeho 
plesového fotostánku a vstupenky budou opět slosovatelné o vstu-
py na kulturní programy,“ prozradil ředitel KZ Roman Štěrba. (smo)



únor 2015 www.kzvalmez.cz

Komedie je popisem událostí jednoho dne v živo-
tě francouzského encyklopedisty Denise Diderota. 
Hrají: miroslav etzler, nela Boudová, kateřina 
Pindejová, ivana stejskalová, michaela 
sejnová, Václav Šanda /Josef Vaverka.
Divadlo Palace Praha.

Divadelní předplatné. Vstupné v předprodeji 300 
Kč, od 3. řady na balkóně 250 Kč, na místě 350 
Kč, od 3. řady na balkóně 300 Kč.

pátek 27. února, celé KZ

Ples Deza a.s.

sobota 28. února v 16.00 hod., sál KZ

DaNa PRažáKOVá

o meDVĚDU onDŘeJoVi
Pohádkové představení pro celou rodinu. 
Princezna Zlatava se nechce vdát za urozené-
ho prince, protože má ráda hajného Ondřeje. 
Královna ji zavře do tajné komnaty. Najde Ondřej 
v přestrojení za medvěda cestu k princezně a k je-
jímu srdci?
Divadelní společnost Julie Jurištové Praha.

Předplatné Sedmikráska. Doprodej vstupenek, 
vstupné dospělí 100 Kč, děti 60 Kč.

malá sCÉna za oPonoU

čtvrtek 19. února v 19.30 hod.

FOLK, ROCK, PuNK JSOu JEN ODřENé NáLEPKy 

PtakUstik – tomáŠ PtáČek 
& Petra gÖBeloVá J. H.

Valašskomeziříčský punkrockový rebel do-
spěl a vyměnil „elektriku“ za akustickou kytaru 
a looper.

Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 90 Kč.
 

PřIPRaVuJEME:

sobota 14. března v 19.30 hod.

SPECIaL KONCERT BLuES, GOSPEL, JaZZ...

CHristina PrinDle 
& rUDY linka (Usa)
interpretují kompozice i písně Beatles, u2, Joni 
Mitchellové, nebo Raye Charlese. Temně same-
tový hlas jazzového New yorku doprovází známý 
kytarista českého původu.

Vstupné v předprodeji 170 Kč, na místě 210 Kč.

tel.: 571 684 577 (557)
více informací na: sklub.kzvalmez.cz

neděle 1. února v 15.00 hod., sál KZ

PoHáDkoVÝ karneVal 
na zámkU 
Odpoledne plné her, tance a soutěží s klauny, 
hraje skupina Gaspary. Pořádá Komunitní a vzdě-
lávací centrum Emcéčko ve spolupráci s Kulturním 
zařízením.

Vstupné 50 Kč, děti do 1 roku zdarma.

čtvrtek 5. února v 19.00 hod., sál KZ

NEIL SIMON

...VstUPte!
Lidsky dojímavá komedie slavného autora o ne-
končících patáliích dvou klaunů na penzi.
V hlavních rolích Petr nárožný, ladislav 
mrkvička, Jan Čenský a libuše Švormová.
agentura Harlekýn Praha.

Divadlo mimo předplatné. Vstupné v předprode-
ji 300 Kč, od 3. řady na balkóně 250 Kč, na místě 
350 Kč, od 3. řady na balkóně 300 Kč.

pátek 6. února, celé KZ

Ples oBCHoDní akaDemie

pátek 13. února, sál KZ

Ples mŠ, zŠ a sŠ  
Pro slUCHoVĚ PostiŽenÉ

sobota 14. února, celé KZ

Ples gYmnázia

středa 18. února v 19.00 hod., sál KZ

WiHanoVo kVarteto
leoŠ ČePiCkÝ – 1. housle 
Jan sCHUlmeister – 2. housle 
JiŘí ŽigmUnD – viola 
aleŠ kasPŘík – violloncelo

Koncertní předplatné. Doprodej vstupenek 150 Kč.

pátek 20. února ve 20.00 hod., celé KZ

13. zámeCkÝ Ples
Sál: maratHon BanD
Divadelní kavárna: singer JerrY (swing, jazz)
M-klub: Cimbálová muzika PolaJka

Hvězda večera: ilona CsákoVá
Doprovodné programy, tombola a občerstvení.

Vstupné: sál a divadelní kavárna 250 Kč, M-klub 
200 Kč.

čtvrtek 26. února v 19.00 hod., sál KZ

E. E. SCHMITT

Heslo morálka

sobota 7. února v 19.00 hod.

imProliga + afterPartY 
Valouny vs. Paleťáci, po představení afterparty 
s oblíbeným DJ Puclíkem. .

Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.

čtvrtek 12. února ve 20.00 hod.

BUtY

Vstupné v předprodeji 200 Kč, na místě 250 Kč.

pátek 13. února ve 21.00 hod.

HoofBeats
Hiffi & mC Jacob (skyline), DJ Pixie (letitroll.
cz), Qo (eatbrain, Hoofbeats) a další.

Vstupné 100 Kč.

úterý 17. února v 18.00 hod.

zaHáJení VÝstaVY grafika 
tomáŠe PerniCkÉHo
+ PROJEKCE FILMu KOyaaNISqaTSI

Vstup zdarma.

středa 18. února v 19.00 hod.

DiVaDlo sCHoD – krtek
Vstupné v předprodeji 60 Kč, na místě 95 Kč.

sobota 21. února ve 20.00 hod.

lenka DUsiloVá 
& Baromantika 
+ longital (SK)

Vstupné v předprodeji 250 Kč, na místě 300 Kč.

neděle 22. února v 16.00 hod.

CHaVerUt 2015
PřEDNáŠKa RaBíNa KaROLa SIDONa

Přednáška ze série programů věnovaných Izraeli, 
které bude předcházet vernisáž souboru výstav re-
flektujících židovskou tématiku v MaGC v 15.30 hod.

Vstup zdarma.

středa 25. února v 17.00 hod.

maDe in zUŠ
Koncert souboru ZuŠ alfréda Radoka VM.

Vstupné dobrovolné.

PřIPRaVuJEME:

pátek 6. března ve 20.00 hod.

Beata BoCek & BiorCHestr

Vstupné v předprodeji 110 Kč, na místě 130 Kč.

tel.: 731 413 964  
více informací na: mklub.kzvalmez.cz 
podpořte nás na Facebooku

středa 4. února v 19.00 hod

DiVaDlo sCHoD – krtek
Vstupné v předprodeji 60 Kč, na místě 95 Kč.



Tel.: +420 607 030 020, +420 727 984 738
E-mail: ryparova@magc.cz, beranova@magc.cz
Více informací na www.magc.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba: Pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

Vstupné na výstavy je nyní zdarma.

15. 1. 2015 – 8. 3. 2015

králoVstVí z PaPírU
Výstava papírových modelů hradů a zámků nejen 
české provenience, které vznikly pod rukama 
Ivana Zadražila. K vidění jsou také velkoformáto-
vé modely zámku žerotínů a jeho okolí v promě-
nách času, které pochází z dílny Martina Švece 
a panely o historii města Valašské Meziříčí a jeho 
významných památek. 

Výstava je situována v přízemí MaGC.

18. 2. 2015 v 17.00 hod.

ValaŠskÉ meziŘíČí  
Ve VzPomínkáCH PamĚtníků
Projekce více než stovky fotografií z historie města 
Valašské Meziříčí v rámci doprovodného progra-
mu k výstavě Království z papíru. Prezentaci foto-
grafií různého stáří z mnoha oblastí města bude 
provázet komentář Jindřicha Zetě. 

Program se uskuteční v přízemí MaGC.

22. 2. 1015 – 10. 4. 2015
vernisáž 22. 2. 2015 v 15.30 hod.

CHaVerUt – PŘátelstVí
Soubor výstav reflektující židovskou tematiku 
v rámci série programů věnované Izraeli. První 
část výstavy seznamuje s historií židů v Čechách 
a na Moravě, druhá část je věnována židovským 
tradicím a zvykům a celek uzavírá výstava autor-
ských fotografií Libora Cabáka. 

Výstava je situována ve druhém patře.Výstava 
je o víkendu přístupná pro veřejnost pouze po 
domluvě.

27. 2. – 10. 4. 2015
vernisáž 26. 2. 2015 v 17.00 hod.

otto WiCHterle
PříBěH KONTaKTNí ČOČKy

Výstava nejen o historii silonu, hydrogelů a kon-
taktních čoček vznikla ve spolupráci s Českými 
centry. život Otto Wichterleho s sebou nese jedno 
důležité poselství, zprávu o svobodě ducha, která 
byla nedílnou součástí jeho vědecké činnosti. 

Výstava je situována ve druhém patře.Výstava je o ví-
kendu přístupná pro veřejnost pouze po domluvě. 
Zdroj fotky: Masarykův ústav a archiv AV ČR, v.v.i.

www.kzvalmez.cz únor 2015

Tel.: 571 622 766, e-mail: kino@kzvalmez.cz 
více informací na: kino.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

pondělí – středa, 2. – 4. února, 17.00 hod.

HoDinoVÝ manŽel
ČESKá KOMEDIE. REžIE: TOMáŠ SVOBODa. 

Hrají: Bolek Polívka, eva Holubová, lukáš 
latinák, David matásek, David novotný a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 100 Kč, 100 
minut, česky.

pondělí, 2. února, 19.30 hod.

klUB PosleDní 
naDĚJe (Dallas BUYers ClUB)
aMERICKé DRaMa. REžIE: JEaN-MaRC VaLLéE. 

Hrají: matthew mcConaughey, Jennifer garner, 
Jared leto, Denis o’Hare, steve zahn a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 80 Kč, 117 
minut, titulky.

úterý – středa, 3. – 4. února, 19.30 hod.

slíDil (nigHtCraWler)
aMERICKé KRIMINáLNí DRaMa. 
REžIE: DaN GILROy. 

Hrají: Jake gyllenhaal, rene russo, riz ahmed, 
Bill Paxton, ann Cusack, michael Hyatt a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 110 Kč, 117 
minut, titulky.

čtvrtek – neděle, 5. – 8. února, 17.00 hod.

fotograf
ČESKá TRaGIKOMEDIE. 
REžIE: IRENa PaVLáSKOVá. 

Příběh volně inspirovaný osudy světoznámého 
českého fotografa Jana Saudka.
Hrají: karel roden, marie málková, Vilma Cibul-
ková, zuzana Vejvodová, Václav neužil a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 100 Kč, 133 
minut, česky.

čtvrtek – pátek, 5. – 6. února, 19.45 hod. ve 2D
sobota – neděle, 7. – 8. února, 19.45 hod. ve 3D
pondělí – středa, 9. – 11. února, 17.00 hod. ve 2D

JUPiter VYCHází 
(JUPiter asCenDing)
aMERICKé aKČNí SCI-FI. 
REžIE: aNDy a LaNa WaCHOWSKI.

Výpravné sci-fi sourozenců Wachowských, auto-
rů trilogie Matrix.
Hrají: Channing tatum, mila kunis, eddie red-
mayne, sean Bean, gugu mbatha-raw a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena za 2D verzi 100 
Kč, cena za 3D verzi 130 Kč, 127 minut, titulky.

Tel.: 571 615 202
E-mail: cervenkova@kzvalmez.cz
více informací na: galerie.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba: Pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

Studenti a školní exkurze zdarma. 
Vstupné: dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč. 
Vstupenku je možno uplatnit v galerii Kaple i Sýpka.

10. 12. 2014 – 20. 2. 2015

katarína szanYi
NaDECHNI SE Mě

Katarína Szanyi (*1974) se narodila v Košicích, 
kde také vystudovala Střední uměleckou školu. 
Ve studiích pokračovala v ateliéru Petra Lysáčka 
a Daniela Balabána na Katedře výtvarné tvorby 
Ostravské univerzity v Ostravě. Malířka se často 
prezentuje v rámci společných výstav skupiny Vy3 
s alešem Hudečkem a Jaroslavem Koléškem. 
Momentálně učí malbu na SuŠ v Ostravě a na-
plno se věnuje uměleckému dění v Ostravě. 
Významnými uměleckými prostředky jsou pro ni 
barva, tvar, světlo. Katarína Szanyi maluje posta-
vy, předměty, situace prostřednictvím ryze osob-
ního prožívání. Tvorba se místy vyznačuje až ja-
kousi naturální spontaneitou a obrazy si formálně 
uchovávají rysy éteričnosti, čehosi odhmotněné-
ho a pomíjivě křehkého. 

11. 2. 2015 – 22. 3. 2015
Vernisáž: 11. 2. 2015 v 18.00 hod.

ateliÉr: Design skla
JINý POHLED

Fakulta multimediálních komunikací univerzity 
Tomáše Bati ve Zlíně obsahuje program Výtvarná 
umění, jejíž součástí je ateliér Design skla. Tento 
ateliér pod vedením Petra Stanického neklade 
důraz na české sklářské řemeslné postupy, ale 
naopak se snaží etablovat svébytný neokoncep-
tuální názor, který je stěžejním bodem celé práce. 
Úvodní slovo pronese Martin Fišr.



únor 2015 www.kzvalmez.cz

sobota – neděle, 7. – 8. února, 15.00 hod.

PaDDington
BRITSKá RODINNá KOMEDIE. REžIE: PauL KING. 

Hrají: nicole kidman, sally Hawkins, Hugh 
Bonneville, Jim Broadbent, Peter Capaldi a další. 

Přístupno bez omezení, cena 100 Kč, 98 minut, 
český dabing.

pondělí – středa, 9. – 11. února, 19.30 hod.

WHiPlasH
aMERICKé DRaMa. REžIE: DaMIEN CHaZELLE. 

Touha být nejlepším může vést až na hranu.
Hrají: miles teller, J.k. simmons, Paul reiser, 
melissa Benoist, austin stowell a další. 

Přístupno bez omezení, cena 110 Kč, 107 minut, 
titulky.

PůlnoČní PremiÉra
středa, 11. února, 23.59 hod.

čtvrtek – neděle, 12. – 15. února, 19.30 hod.
úterý – středa, 17. – 18. února, 19.30 hod.

PaDesát oDstínů ŠeDi 
(fiftY sHaDes of greY)
aMERICKé ROMaNTICKé DRaMa. 
REžIE: SaM TayLOR-JOHNSON. 

Filmové zpracování příběhu, jenž se stal celosvě-
tovou literární senzací.
Hrají: Jamie Dornan, Dakota Johnson, marcia 
gay Harden, luke grimes, rita ora a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 130 Kč, 124 
minut, titulky.

 
čtvrtek – pátek, 12. – 13. února, 17.30 hod. ve 2D
sobota – neděle, 14. – 15. února, 17.30 hod. ve 3D

sPongeBoB Ve filmU: HoUBa 
na sUCHU (sPonge oUt of Water)
aMERICKá aNIMOVaNá KOMEDIE. 
REžIE: PauL TIBBITT, MIKE MITCHELL. 

Přístupno bez omezení, cena za 2D verzi 125 Kč, 
děti do 15 let 100 Kč, cena za 3D verzi 140 Kč, děti 
do 15 let 120 Kč, 84 minut, český dabing.

pondělí – středa, 16. – 18. února, 17.00 hod.

BaBoVŘeskY 3
ČESKá KOMEDIE. REžIE: ZDENěK TROŠKa. 

Hrají: Veronika Žilková, Jana synková, lucie 
Vondráčková, lukáš langmajer a další. 

Přístupno bez omezení, cena 120 Kč, 103 minut, 
česky.

pondělí, 16. února, 19.30 hod.

PHilomena
BRITSKé KOPRODuKČNí DRaMa. 
REžIE: STEPHEN FREaRS. 

Hrají: Judi Dench, steve Coogan, sophie kennedy 
Clark, anna maxwell martin, mare a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 80 Kč, 98 minut, 
titulky.

čtvrtek – neděle, 19. – 22. února, 17.00 hod.

kingsman: taJná slUŽBa 
(kingsman: tHe seCret serViCe)
BRITSKá aKČNí KOMEDIE. 
REžIE: MaTTHEW VauGHN.

Tajní agenti organizace Kingsman nepotřebují mít 
na konci svých jmen žádné nuly.
Hrají: Colin firth, taron egerton, mark Hamill, 
samuel l. Jackson, mark strong a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 120 Kč, 129 
minut, titulky.

čtvrtek – pátek, 19. – 20. února, 19.30 hod.

VetŘeleC (alien, 1979)
aMERICKé KuLTOVNí SCI-FI. 
REžIE: RIDLEy SCOTT. 

Režisérský sestřih a nové scény v kultovním sci-fi.
Hrají: sigourney Weaver, tom skerritt, Veronica 
Cartwright, Harry Dean stanton, John Hurt a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 100 Kč, 116 
minut, titulky.
 
sobota – neděle, 21. – 22. února, 15.00 hod. ve 3D
pondělí – středa, 23. – 25. února, 17.30 hod. ve 2D

zVonilka a tVor netVor 
(tinker Bell anD tHe legenD 
of tHe neVerBeast)
aMERICKý aNIMOVaNý FILM.
REžIE: STEVE LOTER. 

Přístupno bez omezení, cena za 3D verzi 165 Kč, 
děti do 15 let 140 Kč, cena za 2D verzi 120 Kč, děti 
do 15 let 100 Kč, 76 minut, český dabing.

sobota – pondělí, 21. – 23. února, 19.30 hod.

koBrY a UŽoVkY
ČESKé DRaMa. REžIE: JaN PRuŠINOVSKý.

Hrají: matěj Hádek, kryštof Hádek, Jan Hájek, 
lucie Polišenská, Jana Šulcová a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 140 Kč, 111 
minut, česky.

úterý – středa, 24. – 25. února, 19.30 hod.

e. a. Poe: PoDiVnÝ eXPeriment 
(eliza graVes)
aMERICKý THRILLER. REžIE: BRaD aNDERSON. 

Kde se nachází hranice mezi zdravým rozumem 
a šílenstvím? 
Hrají: kate Beckinsale, michael Caine, Jim 
sturgess, Ben kingsley, Brendan gleeson a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 112 
minut, titulky.

 
středa, 25. února, 15.00 hod.

Jak Jsme Hráli ČárU
ČESKé RODINNé KOMEDIáLNí DRaMa. 
REžIE: JuRaJ NVOTa. 

Hrají: milan lasica, libuše Šafránková, ondřej 
Vetchý, richard labuda, szidi tobias a další. 

Přístupno bez omezení, cena 50 Kč, 102 minut, 
česky.

 
čtvrtek – neděle, 26. února – 1. března, 17.00 hod.

teorie VŠeHo 
(tHe tHeorY of eVerYtHing)
BRITSKé žIVOTOPISNé DRaMa. 
REžIE: JaMES MaRSH. 

Výjimečný a neuvěřitelný příběh Stephena 
Hawkinga, jednoho z nejchytřejších lidí planety.
Hrají: eddie redmayne, felicity Jones, Charlie 
Cox, emily Watson, David thewlis a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 120 Kč, 123 
minut, titulky.

čtvrtek, 26. února, 19.30 hod. ve 2D
pátek – sobota, 27. – 28. února, 21.45 hod. ve 3D

gHoUl
ČESKý THRILLER. REžIE: PETR JáKL. 

Z natáčení dokumentu se stane děsivý boj o život.
Hrají: Jennifer armour, Jeremy isabella, Paul s. 
tracey, Debra garza, alina golovlyova a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena za 2D verzi 
110 Kč, cena za 3D verzi 130 Kč, 86 minut, titulky.

pátek – neděle, 27. února – 1. března, 19.30 hod.

foCUs
aMERICKá KRIMI KOMEDIE. 
REžIE: GLENN FICaRRa, JOHN REqua. 

Podvodník se zamiluje do začínající podfukářky 
a oba chtějí podfouknout stejného miliardáře.
Hrají: margot robbie, Will smith, rodrigo 
santoro, adrian martinez, BD Wong a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 100 Kč, 105 
minut, titulky.

sobota – neděle, 28. února – 1. března, 15.30 hod.

animáČkY 2014
PáSMO aNIMOVaNýCH FILMů. 

Pásmo krátkých animovaných filmů z dílny studen-
tů univerzity Tomáše Bati ve Zlíně.

Přístupno bez omezení, cena 70 Kč, 57 minut, 
česky.

kázetko – únor 2015 – Vydalo Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, Komenského 1, PSČ 757 01, 
IČ: 00368946. Redakce: Ondřej Smolka, Jakub Vémola. Tisk: Colora PrintHouse s.r.o., Valašské Meziříčí. 
Registrační číslo MK ČR E 13259. uzávěrka tohoto čísla: 14. 01. 2015. Za změny po tomto datu nenese redakce zodpovědnost.
PŘeDProDeJ VstUPenek: turistické informační centrum, tel.: 571 684 558, www.info-vm.cz, info@info-vm.cz
online ProDeJ VstUPenek: na stránkách www.kzvalmez.cz | reDakCe: 571 684 460, 739 470 291, smolka@kzvalmez.cz 
informaCe o ProVozU restaUraCe a CateringU: františek krčmář, tel.: 602 768 515. 


